

Ayın Rengi

Türkiye'nin Güney Doğusunda, Elazığ'da dünyaya gelmiş olan Saim Dursun; ışığın sıcaklığını paletindeki renklerle buluşturup Türk insanının güçlü iradesini ve zorluklara rağmen içinde barındırdığı yaşama sevincini gün yüzüne çıkararak gerçek Anadolu'yu resmeder.



Saim Dursun ©

Dövizle İşlem Yapma Yasağı Hakkındaki Düzenlemeler

Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Cansu Akbıyıklı

Cumhurbaşkanlığının 12 Eylül 2018 tarihli 85 Sayılı Kararı ("Karar") ile, "Türkiye'de yerleşik kamu ve özel hukuku kişilerinin, Hazine ve Maliye Bakanlığı ("Bakanlık") tarafından belirlenen haller dışında, kendi aralarındaki menkul ve gayrimenkul alım satım, taşıt ve finansal kiralama dâhil her türlü menkul ve gayrimenkul kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırılmaz" hükmü getirilmiştir.

Marka Başvurularına Karşı Yapılan İtirazlarda Kullanmama Savunması

Markalar ve Tasarımlar
Mutlu Yıldırım Köse

10 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe girmiş olan 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ("SMK") çerçevesinde marka başvurularına karıştırılma ihtimaline dayalı bir itiraz yapılması halinde başvuru sahibi tarafından kullanmama savunması ileri sürülebilecektir.

Tütün Mamulleri Ambalajlarında Tek Tip Paketleme ve Markasal Kullanımlara Sınırlama Yürürlükte

Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Haçar Çelik, Baran Güney ve Can Tabak

7151 Sayılı Sağlıkla İlgili Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ("7151 Sayılı Kanun") 15.11.2018 tarihinde TBMM'de kabul edilerek 05.12.2018 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlandı.

İşçilerin Fazla Mesai Alacağı Taleplerinin Hesaplanmasında Yargıtay Uygulaması

İş Hukuku
Beril Yayla Sapan ve Pınar Ece Bişkin

İşçilerin fazla mesai alacağı taleplerinin hesaplanmasına ilişkin Yüksek Mahkemenin birçok güncel kararı bulunmaktadır. Kararlar kapsamında hesaplamanın nasıl yapılacağı ve dikkate alınan deliller aşağıdaki gibi özetlenebilir.